
 
 

ZARZĄDZENIE NR 80.2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHOCIANÓW 

z dnia 17 maja 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za korzystanie z pływalni „Dolnośląski Delfinek” 
przy Szkole Podstawowej im. Odkrywców Polskiej Miedzi w Chocianowie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 4 ust. 1 pkt 2 i art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 679) oraz § 5 uchwały nr XLV.291.2018 Rady Miejskiej 
w Chocianowie z dnia 4 lipca 2018 r. w sprawie ustalenia sposobu i trybu korzystania z gminnego obiektu 
użyteczności publicznej - pływalni „Dolnośląski Delfinek” przy Szkole Podstawowej w Chocianowie 
zmienionej uchwałą nr XXV.157.2020 Rady Miejskiej w Chocianowie z dnia 27 lutego 2020 r. zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość stawek opłat za korzystanie z pływalni „Dolnośląski Delfinek” przy Szkole 
Podstawowej im. Odkrywców Polskiej Miedzi w Chocianowie zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc zarządzenie nr 216.2021 Burmistrza Miasta 
i Gminy Chocianów z dnia 2 grudnia 2021 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z pływalni 
„Dolnośląski Delfinek” przy Szkole Podstawowej w Chocianowie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Odkrywców Polskiej 
Miedzi w Chocianowie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 17 maja 2023 r. 

Burmistrz Miasta i Gminy  Chocianów: 
Tomasz Kulczyński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 stycznia 2024 r.

Poz. 486



 

 

 

BILETY 

RODZAJ BILETU CENA UWAGI 

DNI 

POWSZEDNIE 

SOBOTY, 

NIEDZIELE 

 

WEJŚCIA PŁATNE 

 

NORMALNY Za 

pierwszą 

godzinę 

12,00 zł/osoba 12,00 zł/osoba  

Za każdą 

dodatkową 

minutę 

0,20 zł 0,20 zł 

ULGOWY Za 

pierwszą 

godzinę 

9,00 zł 9,00 zł Przysługuje dzieciom powyżej 4 

lat oraz uczniom i studentom do 

ukończenia 25 roku życia za 

okazaniem legitymacji Za każdą 

dodatkową 

minutę 

0,15 zł 0,15 zł 

SZKOLNY Za 

pierwszą 

godzinę 

6,00 zł/osoba 6,00 zł/osoba Przysługuje dzieciom powyżej 4 

lat oraz uczniom do ukończenia 

18 roku życia, zamieszkujących 

Gminę Chocianów, za 

okazaniem legitymacji 
Za każdą 

dodatkową 

minutę 

0,15 zł 0,15 zł 

RODZINNY Za 

pierwszą 

godzinę 

9,00 zł/osoba 9,00 zł/osoba Co najmniej 3 osoby, w tym 

rodzic 

Za każdą 

dodatkową 

minutę 

0,15 zł 0,15 zł 

SENIOR Za 

pierwszą 

godzinę 

9,00 zł/osoba 9,00 zł/osoba Za okazaniem legitymacji 

emeryta -rencisty 

Za każdą 

dodatkową 

minutę 

0,15 zł 0,15 zł 

KARTA DUŻEJ 

RODZINY 

Za 

pierwszą 

godzinę 

9,00 zł/osoba 9,00 zł/osoba Za okazaniem Ogólnopolskiej 

Karty Dużej Rodziny 

Za każdą 

dodatkową 

minutę 

0,15 zł 0,15 zł 

Fitness Za 

pierwszą 

godzinę 

25,00 zł/osoba 25,00 zł/osoba Zajęcia grupowe z instruktorem 

(  aktywne zajęcia 45 minut, 15 

minut basen lub sauna). 

  

Załącznik do zarządzenia Nr 80.2023

Burmistrza Miasta i Gminy Chocianów

z dnia 17 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 486



Za każdą 

dodatkową 

minutę 

0,15 zł 0,15 zł 

Wejście jednorazowe 

Mały pływak Za 

pierwszą 

godzinę 

30,00 zł/osoba 30,00 zł/osoba 1 dziecko ( powyżej3 lat do 5 

lat ) i 1 osoby dorosłej (30 

minut szkolenia + 30 minut 

sauny lub basenu) 

 

Wejście jednorazowe 

Za każdą 

dodatkową 

minutę 

0,15 zł 0,15 zł 

Szkoleniowy 1 Za 

pierwszą 

godzinę 

60,00 zł 60,00 zł Zajęcia indywidualne z   

instruktorem pływania (50 

minut basen + 10 minut sauna 

lub jakuzzi) Za każdą 

dodatkową 

minutę 

0,15 0,15 

Szkoleniowy 2 Za 

pierwszą 

godzinę 

75,00 zł 80,00 zł Zajęcia 2 osoby z   instruktorem 

pływania (50 minut basen + 10 

minut sauna lub jakuzzi) 

Za każdą 

dodatkową 

minutę 

0,15 zł 0,15 zł 

Szkoleniowy 3 Za 

pierwszą 

godzinę 

100,00 zł 100,00 zł Zajęcia 3 osoby  z   

instruktorem pływania (50 

minut basen + 10 minut sauna 

lub jakuzzi) Za każdą 

dodatkową 

minutę 

0,15 zł 0,15 zł 

 

 

INNE OPŁATY 

Odpłatność zniżkowa dla Organizacji pozarządowych działających na rzecz 

mieszkańców gminy dla realizacji zadań statutowych, w szczególności: Ochotnicze 

Straże Pożarne, Koła Gospodyń Wiejskich, organizacje harcerskie, kluby sportowe i 

stowarzyszenia, które realizują zadania własne gminy w ramach zawartych umów lub 

organizują imprezy objęte patronatem Burmistrza Miasta i Gminy Chocianów oraz dla 

jednostek organizacyjnych Gminy Chocianów, za uprzednią zgodą Dyrektora, 

pierwszeństwo najmu maja klienci komercyjni. 

 

Pełna odpłatność 

WYNAJĘCIE TORU – za godzinę 50 zł 80 zł 

WYNAJĘCIE BASENU ( tylko niecka) - za 

godzinę  

od 100 zł do 150 zł 

(w zależności od dnia i godziny 

najmu) 

300 zł 

WYNAJĘCIE BASENU Z JACUZZI I SAUNĄ od 210 zł do 300 zł 

(w zależności od dnia i godziny 

najmu) 

400 zł 

OPŁATA ZA ZGUBIONY LUB ZNISZCZONY 

TRANSPONDER lub KLUCZYK 

100 zł 100 zł 

OPŁATA ZA WYDANIE KARNETU -

Jednorazowo przy pierwszym wykupieniu karnetu 

20 zł 20 zł 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 486



 

 

 

REJESTROWANE WEJŚCIA BEZPŁATNE 

 

SENIOR 60+ Posiadacze Chocianowskiej Karty 

Seniora 

Za okazaniem Karty Seniora oraz dowodu 

osobistego 

JUNIOR Dzieci do lat 4 Za okazaniem dokumentu potwierdzającego wiek 

dziecka 

REHABILITACYJNY Osoby niepełnosprawne 

zamieszkujące Gminę Chocianów 

z opiekunem 

Za okazaniem legitymacji osoby niepełnosprawnej 

 

 

KARNETY 

 

Karnet kwotowy Zakup Naładowanie Ważność Wydanie karnetu płatne 

jednorazowo 

Pobyt na basenie rozliczany 

według cennika 

Karnet ważny na okaziciela 

Karnet jest odnawialny, można 

go doładować w dowolnym 

momencie  

 

30 24zł 30 zł 30 dni 

50 40zł 40zł 60 dni 

100 80zł 80zł 90 dni 

Karnet Fitness 80 zł Obejmuje 4 

zajęcia dla 1 

osoby dorosłej 

(45 minut 

aktywnego 

treningu + 15 

minut sauny lub 

basenu) 

30 dni Wydanie karnetu płatne 

jednorazowo, karnet ważny na 

okaziciela, karnet jest 

odnawialny. 

Karnet „ Mały 

Pływak” 

100 zł Obejmuje 4 

zajęcia dla 1 

dziecka  

( powyżej3 lat do 

5 lat ) i 1 osoby 

dorosłej (30 

minut szkolenia + 

30 minut sauny 

lub basenu) 

30 dni Wydanie karnetu płatne 

jednorazowo, karnet ważny na 

okaziciela, karnet jest 

odnawialny. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 486


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2024-01-18T13:06:48+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




